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24 czerwca 2023

Nagrodzono Sołtysa Roku 2022 Województwa
Świętokrzyskiego

Marian Grzegolec z sołectwa Górno Sołtysem Roku 2022! W Wąchocku, podczas
XXVIII Zjazdu Sołtysów Województwa Świętokrzyskiego ogłoszono wyniki
dorocznego konkursu oraz nagrodzono laureatów. Nagrodę główną w wysokości 20
tysięcy złotych ufundował Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. Ma zostać
przeznaczona na potrzeby sołectwa, m.in. zagospodarowanie placów zabaw,
wyposażenie świetlic wiejskich, wyposażenie siłowni zewnętrznych itp. W imieniu
marszałka Andrzeja Bętkowskiego nagrodę wręczył członek Zarządu Województwa
Marek Jońca.Konkurs Sołtys Roku jest cyklicznie organizowany przez Stowarzyszenie
Sołtysów Ziemi Kieleckiej. Patronat nad konkursem objął Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego. Konkurs ma na celu przedstawienie społecznej pracy wyróżniających się,
przedsiębiorczych i zaangażowanych w inicjatywy społeczne sołtysów ze Świętokrzyskiego,
będących włodarzami najmniejszych jednostek samorządowych, jakimi są sołectwa.
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-Wieś zmienia się, zmieniają się także role i funkcje rad sołeckich. Sołtysi nie
mają za zadanie zebrać lokalne podatki, opłaty za wodę czy roznieść po wsi
zawiadomienia. W obecnych czasach do tego służy internet, poczta elektroniczna
– zauważył członek Zarządu Marek Jońca.-  Sołtysi pełnią niezwykle ważną rolę:
integrują, zbliżają do siebie mieszkańców, zauważają potrzeby i komunikują o
nich samorządy, dopominają się o rozwiązanie problemów i przeprowadzenie
istotnych prac – dodał.

W ramach zjazdu, oprócz ogłoszenia wyników i nagrodzenia laureatów Konkursu Sołtys
Roku 2022 Województwa Świętokrzyskiego,  wręczono także Statuetki “Pomnika Sołtysa”.
Około godz. 17.00 rozpocznie się doroczny turniej, do udziału w którym zaproszono
przedstawicieli polskich sołectw. Nagrodą główną w tym turnieju jest skuter. Rywalizacja w
licznych kategoriach m.in. rzutu widłami, biegu przez płotki, zwijania asfaltu, będzie
kontynuowana w niedzielę, od godz. 10.00.

W dzisiejszym wydarzeniu w Wąchocku wzięła udział Posłanka na Sejm RP Agata Wojtyszek.

fot. Jacenty Kita

Galeria zdjęć
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